
阿鲁科尔沁旗所属幼儿园防雷装置检测（二次）中标结果公示

招标项目编号（NMGSH2025-0529FW）

一、中标人信息

标段包1阿鲁科尔沁旗所属幼儿园防雷装置检测：

中标人：赤峰市气象灾害防御中心 ,中标价格：12.75万元

二、其他

1：详见附件成交结果公告。；

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

三、监督部门

本项目监督部门为阿鲁科尔沁旗教育局。

四、联系人

招标人：阿鲁科尔沁旗教育局

地址：赤峰市阿鲁科尔沁旗天元大街62号

联系人：石老师

电话：0476-7232692

邮件：7232692@qq.com

招标代理机构:内蒙古舜弘项目管理有限公司

地址：内蒙古赤峰市红山区万达写字楼甲B座16楼

联系人：王工

电话：15174875384

邮件：15560872227@163.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

2025/7/28 10:30 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/1

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
mailto:7232692@qq.com
mailto:15560872227@163.com


阿鲁科尔沁旗所属幼儿园防雷装置检测（二次）成交结果公告

内蒙古舜弘项目管理有限公司受阿鲁科尔沁旗教育局委托，于2025年7月28日上午9：00就阿鲁

科尔沁旗所属幼儿园防雷装置检测（二次）（项目编号：NMGSH2025-0529FW）采用竞争性磋商方式

进行采购。现就本次采购的成交结果公告如下：

1、采购项目名称：阿鲁科尔沁旗所属幼儿园防雷装置检测（二次）

2、成交供应商名称及成交价格：

包

号
货物、服务和工程名称

数

量
采购要求 预算金额(元)

1
阿鲁科尔沁旗所属幼儿

园防雷装置检测（二次）
1

阿鲁科尔沁旗所属幼儿园防雷装置

检测，包括检测建筑物防雷分类、接

闪器、引下线、接地装置、防雷区划

分、电磁屏蔽等电位连接、电涌保护

器（SPD）等，详见竞争性磋商文件。

130000.00

成交供应商名称：赤峰市气象灾害防御中心

成交供应商地址：赤峰市红山区解放街 33 号市气象局办公楼

成交金额：（大写）壹拾贰万柒仟伍佰元整（小写）￥：127,500.00

合同履行期限：签订合同后 30 天内完成所有防雷装置检测工作

请成交供应商在公告期结束后到代理公司领取通知书并办理相关手续，按规定时限和程序签订

政府采购合同。

3、公告时间：2025 年 7 月 29 日

4、评委：王向文、苏艳刚、李亚珩

如供应商认为成交结果使自己的合法权益受到损害的，可在成交结果公示有效期内，按磋商文

件中有关质疑的规定向采购人和采购代理机构提出质疑。

1. 采购单位名称：阿鲁科尔沁旗教育局

地址：赤峰市阿鲁科尔沁旗天元大街 62 号

联系人：石老师

电 话：0476-7232692

2.采购代理机构名称：内蒙古舜弘项目管理有限公司

地址：赤峰市红山区万达写字楼 B座 16 楼

联系人：王工

联系电话：15174875384

内蒙古舜弘项目管理有限公司

2025 年 7 月 28 日


	阿鲁科尔沁旗所属幼儿园防雷装置检测（二次）成交结果公告
	内蒙古舜弘项目管理有限公司                         
	 2025年7月28日


		2025-07-28T10:43:15+0800
	1页(0,0)
	内蒙古舜弘项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-28T10:43:15+0800
	1页(0,0)
	内蒙古舜弘项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-28T10:43:04+0800
	1页(251,94)
	内蒙古舜弘项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-28T10:42:53+0800
	1页(136,66)
	内蒙古舜弘项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




